

## **Finn Frandsen Holding ApS**

Nøddevænget 9  
7100 Vejle  
CVR-nr. 21540145

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Finn Frandsen Holding ApS  
Nøddevænget 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21540145

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Finn Frandsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab med investering i selskaber inden for optikervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 56 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.500)</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		58.617	207
Andre finansielle omkostninger		<u>(800)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>56.317</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.617	57
Overført resultat		<u>(60.700)</u>	<u>47</u>
		<b><u>56.317</u></b>	<b><u>205</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		822.719	809
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>822.719</b>	<b>809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>822.719</b>	<b>809</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		45.000	150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.000</b>	<b>150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.528</b>	<b>36</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>127.528</b>	<b>186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>950.247</b>	<b>995</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		622.719	609
Overført overskud eller underskud		94.220	155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>945.339</u></b>	<b><u>990</u></b>
Anden gæld		<u>4.908</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.908</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.908</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>950.247</u></b>	<b><u>995</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	609.102	154.920	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	13.617	(60.700)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>622.719</b>	<b>94.220</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				990.222
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				56.317
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>945.339</b>


